
Dílčí objednávka č. 6

Číslo smlouvy (Dílčí objednávky) Kupujícího: 01IN-004232 
Realizováno na základě Rámcové dohody č. 01IN-003711; Rámcová smlouva na nákup

počítačového vybavení 2019 - 2020 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 610 000 0000

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR C SYSTEM CZ a.s.

Praha - Nusle, Na Pankráci 546/56, 140 00 Brno, Otakara Ševčíka 840/10, 636 00

IČO: 65993390 IČO: 27675645

Na základě výše uvedené Rámcové dohody vyzývám k dílčímu plnění:

Doba dodání bude provedena nejdéle do 3 pracovních dnů po oznámení ŘSD o zveřejnění 
dílčí objednávky v registru smluv.

Fakturační adresa: ŘSD ČR - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác

Fakturu prosím zaslat na ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov,

Nebo v případě elektronické fakturace na emailovou adresu: posta@rsd.cz

místo dodání: ŘSD ČR - GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov

oprávněný zaměstnanec: .....................

Telefon: ..................

emailová adresa: ...................................

mailto:posta@rsd.cz


Vzhledem k mimořádnému stavu v souvislosti s Vládním vyhlášením Stavu nouze 
objednáváme u vás zboží mimo specifikaci uvedenou v Rámcové dohodě a to dle přílohy 
této objednávky.

Název zboží Cena v Kč 
bez DPH za 1 
ks

Počet
Ks

Cena v Kč bez 
DPH celkem

Notebook dle specifikace 
v Příloze č. 1 této Dílčí 
objednávky

17.140,00 50 857.000,00

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO 
PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Akceptováno: Digitálně podepsal

„ , Datum: 2020.03.18 
08:37:00 +01 '00

.......

.............

.........

Digitálně 
podepsal Ing. 
....................... 
Datum: 2020.03.18 
14:01:04+0V00'



Příloha č. 1

Specifikace Zboží

Model: ThinkPad A275

Operační systém: Windows 10 Pro 64

Procesor: AMD PRO A12-8830B, 2,5 GHz (Turbo 3,4 GHz), 4-cores, TDP 15W 

Paměť: 8GB 2133MHz DDR4

Pevný disk: 256GB SSD M.2 PCIe NVMe Opal2 Optická mechanika: Ne 

Displej: 12,5" HD (1366x768)

Grafická karta: AMD R5 Graphics 

Další zařízení:

- Polohovací zařízení: TouchPad + TrackPoint
- Podsvícená klávesnice: Ano
- Numerická klávesnice: Ne
- Web kamera: Ano
- Čtečka otisku prstu: Ano

Bezdrátová komunikace: Intel Dual Band Wireless-AC 8265, Wi-Fi 2x2 802.11ac Bluetooth 4. 

WWAN/ EM744 5 4G LTE-A

USB: 2xUSB 3.1 Type-A/2x USB 3.0 (1x Always On) 1x USB 3.1 Type-C 

Další konektory:

- 1x HDMI
- 1x 3.5mm jack
- 1x RJ 45
- Čtečka paměťových karet: Ano 4v1 (SD/SDHC/SDXC/MMC)

Baterie: 3-cell (23Wh) + 3-cell (23Wh);Výdrž baterie: až 21.4 hodin 

Napájení: 45W

Barva: Černá



Rozměry: 305.5 x 208 x 20.3 mm

Hmotnost: 1,36 kgZáruka: 5Y onsite

..................... 
..........

..................................... 
........ ....................... 
Datum: 2020.03.18 
13:59:13+01'00'

Digitálně podepsal: .................. ............. 
Datum: 18.03.2020 12:19:00 +01:00


